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Resultado Final - Classificação Vagas Reservadas - Após Recursos
Cargo: Encanador

	Insc
	Nome
	Nascimento
	NLP
	NCG
	NMT
	NST
	NCE
	NPO
	Jurado
	NF
	Class

	1672
	Marcos Domingos Ansolin
	xx/xx/xxxx
	0.60
	1.00
	0.40
	1.00
	3.90
	6.90
	Não
	6.90
	1


























































[NLP]: Nota de Língua Portuguesa / [NCG]: Nota de Conhecimentos Gerais / [NMT]: Nota de Noções de Matemática / [NST]: Nota de Higiene e segurança no trabalho / [NCE]: Nota de Conhecimentos específicos do cargo / [NPO]: Nota da Prova Objetiva / [NF]: Nota Final / [Class]: Classificação Livre Concorrência
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